

Thomsen Familieinvest ApS

Sønderled 9, 6731 Tjæreborg

CVR-nr. 39 42 11 43

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020

Dirigent:

.....
Leif Tjørnelund Thomsen





Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | Thomsen Familieinvest ApS |
| Adresse, postnr., by | Sønderled 9, 6731 Tjæreborg |
| CVR-nr. | 39 42 11 43 |
| Stiftet | 26. februar 2018 |
| Hjemstedskommune | Esbjerg |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Leif Tjørnelund Thomsen |
| Revisor | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive investerings- og holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 6.942 t.kr. mod et underskud på 3.227 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 39.842 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er stadig uvist i hvor stort omfang COVID-19 udbruddet vil påvirke resultatet for 2020, men det vurderes ikke at påvirke selskabet i en sådan grad, at der skal indarbejdes yderligere i årsrapporten for 2019.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2019 | 2018 |
|------|--|-----------|------------|
| | Bruttotab | -60.276 | -2.267 |
| 2 | Personaleomkostninger | -149.905 | -149.905 |
| | Resultat før finansielle poster | -210.181 | -152.172 |
| | Finansielle indtægter | 7.370.746 | 479.286 |
| | Finansielle omkostninger | -1.293 | -3.553.820 |
| | Resultat før skat | 7.159.272 | -3.226.706 |
| | Skat af årets resultat | -217.457 | 0 |
| | Årets resultat | 6.941.815 | -3.226.706 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | 6.941.815 | -3.226.706 |
| | | 6.941.815 | -3.226.706 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2019 | 2018 |
|------|--------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 3 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 28.297.844 | 24.121.547 |
| | | <u>28.297.844</u> | <u>24.121.547</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>28.297.844</u> | <u>24.121.547</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Andre tilgodehavender | 3.750 | 3.750 |
| | | <u>3.750</u> | <u>3.750</u> |
| | Værdipapirer og kapitalandele | <u>15.781.930</u> | <u>13.228.829</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>15.785.680</u> | <u>13.232.579</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>44.083.524</u></u> | <u><u>37.354.126</u></u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2019 | 2018 |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 4 | Aktiekapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | 39.791.565 | 32.849.750 |
| | Egenkapital i alt | <u>39.841.565</u> | <u>32.899.750</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til banker | 4.074.431 | 4.454.376 |
| | Skyldig selskabsskat | 152.528 | 0 |
| | Anden gæld | 15.000 | 0 |
| | | <u>4.241.959</u> | <u>4.454.376</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>4.241.959</u> | <u>4.454.376</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>44.083.524</u> | <u>37.354.126</u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Aktiekapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 32.849.750 | 32.899.750 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 6.941.815 | 6.941.815 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 50.000 | 39.791.565 | 39.841.565 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Thomsen Familieinvest ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| kr. | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------|--|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 149.905 | 149.905 |
| | <u>149.905</u> | <u>149.905</u> |
| | | |
| 3 Finansielle anlægsaktiver | | |
| kr. | | Andre værdipapirer og kapitalandele |
| Kostpris 1. januar 2019 | | <u>24.929.074</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | | <u>24.929.074</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2019 | | -807.527 |
| Årets værdireguleringer | | <u>4.176.297</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2019 | | <u>3.368.770</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | | <u>28.297.844</u> |
| | | |
| 4 Aktiekapital | | |
| Virksomhedens aktiekapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leif Tjørnelund Thomsen

Direktion

På vegne af: Thomsen Familieinvest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-705915280611

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-05-07 07:30:07Z

NEM ID 

Leif Tjørnelund Thomsen

Dirigent

På vegne af: Thomsen Familieinvest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-705915280611

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-05-07 07:30:07Z

NEM ID 

Søren Nørgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-669113789761

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-05-07 07:46:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H637E-U5ND-5K18F-D8MJ6-12NU0-6MA0K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>